学 生 各 位

入学料免除(徴収猶予も含む)及び授業料免除判定結果の

通知方法の変更について(通知)

  標記のことについて、平成２５年度より、免除申請の判定結果の通知

方法を下記のとおりに変更させていただきますので、申請者は掲示及び

教育サポートシステムには特に注意をしてください。

記

変更前

免除申請者が記載した結果通知用封筒の宛先に郵送で通知

↓

↓

変更後

学生センター前の掲示板及び教育サポートシステム(Web上)で通知

（学生センターホームページにも結果を掲載します。）

入学料免除(徴収猶予も含む)の結果のみ郵送による通知を行います。

＊教育サポートシステム(Live Campus)での確認方法は別紙を

ご覧ください。

【学生センターHPの URL】

http://www.wakayama-u.ac.jp/scenter/

判定結果通知の時期

    前期授業料免除分 【６月中旬頃の予定】

    後期授業料免除分 【１１月下旬頃の予定】

＊審査結果は受付番号で通知しますので、受付番号票を結果が通知さ

れるまで紛失しないよう大切に保管願います。

平成２５年２月１４日 学生支援課

http://www.wakayama-u.ac.jp/scenter/